

۸ جای زمین که گرانش در آن جا کار نمی کند!






گرانش غیرعادی از کجا شروع می شود.

اگر بالای این سد بروید که ۱۳۰ متر ارتفاع دارد، می توانید یک آزمایش ساده انجام دهید. سعی کنید بطری آب را خالی کنید. آب مثل همیشه پایین نمی رود، بلکه به سمت بالا می رود. اگر سعی کنید یک شی سبک را هم از این ارتفاع بیندازید، همین اتفاق می افتد و به خاطر جریان هوای شدید معلق می ماند.

برج شاپین، وایومینگ، ایالات متحده

برج شاپین در بلک هیلز قرار دارد. شکل و اندازه زیبای این تپه، آن را مهم ترین چشم انداز وایومینگ کرده است. کوهنوردان هم آن را دوست دارند؛ اما به دلایلی، کوهنوردانی که به کوه اوست صعود کرده اند نمی توانند از برج شاپین بالا بروند. این برج فقط ۳۸۶ متر ارتفاع دارد، اما به دلیل شیب زیاد، بالا رفتن از آن تقریباً غیرممکن است و برگشت از آن سخت تر است.

جاده اسرارآمیز در کره جنوبی

بطری و قوطی های خالی در این جاده در جزیره ججو سربالا می روند، گردشگران این را بارها امتحان کرده اند. مسئولین آن را به جاذبه گردشگری تبدیل کردند و حتی تابلویی در نزدیکی این جاده نصب کردند که نشان می دهد

در اینجا وجود دارد که نیمی از آن زیرزمین و نیمی دیگرش بالای سطح زمین است و باعث می شود مردم واقعیت را متفاوت احساس کنند. همچنین راه رفتن اینجا تقریباً غیرممکن است و باید از دیوار بچسبید تا در دریا سربالایی می رود، آشناری که پایین نمی ریزد، سنگ بسیار سنگینی که با زاویه بسیار عجیب بالای یک صخره ایستاده و ... ما عاشق مکان های اسرارآمیز هستیم و دوست داریم شما هم با آنها آشنا شوید.

آبشار معکوس در انگلستان

این آبشار در نزدیکی هیلد واقع شده و آب آن مثل فواره به سمت بالا می رود. راز آبشار معکوس در باد است؛ باد آنقدر قوی است که آب را به سمت بالا و عقب می برد. این آبشار معمولاً ۲۳.۷ متر ارتفاع دارد؛ اما این باد شدید از کجا می آید؟

خانه اسرارآمیز در اورگان، ایالات متحده

یک کلبه دورافتاده در اعماق جنگل و در نزدیکی گرداب گرانشی اسرارآمیز اورگان وجود دارد. بومیان آمریکا این منطقه را «زمین ممنوعه» می نامند و از آن اجتناب می کنند. تصور می شود که نوعی میدان نیروی کروی

برترین ها: سیاره زمین با قوانین گرانشی که نیوتن کشف کرد اما استثناهای گرانشی هم در برخی جاهای زمین وجود دارد که این قانون در آنها کار نمی کند؛ مثلاً جایی که اتومبیل با موتور خاموش سربالایی می رود، آشناری که پایین نمی ریزد، سنگ بسیار سنگینی که با زاویه بسیار عجیب بالای یک صخره ایستاده و ... ما عاشق مکان های اسرارآمیز هستیم و دوست داریم شما هم با آنها آشنا شوید.

در مرز ترکیه و ارمنستان، کوهی وجود دارد که همه را گیج می کند. هزاران مسافر هر سال به این کوه می آیند تا شاهد پدیده شگفت انگیز ضد گرانش باشند. اگر ماشینتان را پایین کوه خاموش کنید، خودش سربالا می رود. یک رودخانه هم در اینجا هست که سربالا می رود، بسیاری از کسانی که اینجا آمده اند ادعا می کنند که سربالایی رفتن در آن راحت تر از سربالایی رفتن است.

سد هور در نوادا، ایالات متحده

برترین ها: در تلاش برای ترویج کشاورزی پایدار، آژانس ایرلندی رانکو با همکاری هنرمند آلمانی «دانا شرر» کتابی خلق کردند که رشد کرده است! یک کتاب ۲۲ صفحه ای که برای ساخت آن ریشه های گیاه زنده دستکاری شده تا به شکل حروف و تصاویر رشد کند.

آثار هنری زیادی از ریشه گیاهان خلق شده، اما احتمالاً این جالب ترین و چشمگیرترین پروژه های است که تا به حال انجام شده است. همه اجزای این کتاب از جنس غلف هستند. در آغاز، حتی دانا شرر هم مطمئن نبود که فقط با استفاده از غلف، دانه، خاک، آب، نور آفتاب

کتابی که در دل خاک رشد می کند!




و قالب های خاص بتوانند چنین کتابی پرورش دهد. خوانا بودن همه حروف و تصاویر کتاب یک چالش بزرگ بود، اما نتیجه نهایی حیرت انگیز شد.

هدف از خلق این کتاب چه بوده؟ حداکثر استفاده از غلف در مزارع پرورش دام. این کتاب شامل ۱۰ درس ساده اما ارزشمند و ۱۰ بخش مشاوره عملی است که طراحی شده تا با زهدی مزارع ایرلندی را در عین پایداری به حداکثر برساند؛ و چه راهی بهتر از یک کتاب کاملاً ارگانیک از جنس غلف برای رساندن این پیام به کشاورزان؟

برای تحقق بخشیدن به چنین کتابی، دانا قالب هایی را طراحی کرد که ریشه ها به شکل صفحات، تصاویر و کلمات در آن رشد کنند. قالب ها باید استاندارد خاصی داشته باشند تا ریشه های آنها را بخشی از محیط رشدشان ببینند. با توجه به ماهیت غیرقابل پیش بینی رشد ریشه های گیاه، این کار یک شاهکار بود.

خواننده

شوخی تئوریستی یک کودک برای مسافران هواپیما درس ساز شد!



یک کودک ۱۱ ساله با نوشتن یک تهدید غیرواقعی سبب شد پرواز یک هواپیما به تعویق افتاده و همه ۱۸۰ مسافر آن به مکان امنی منتقل شوند.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، یک کودک که هوشش فاش نشده، روی یک برگه کاغذ پیامی با این مضمون که «یک بمب با سیستم انفجاری گلبرگ در هواپیما وجود دارد» نوشت و آن را با امضا «تئوریست» به پایان برد. یافته شدن این نامه موجی از ترس و نگرانی را میان مسافران به وجود آورد و خلبان دستور تخلیه فوری ۱۸۰ مسافر هواپیمای خطوط هوایی ویولینگ اسپانیا را داد.

دوربین های مدار بسته فرودگاه تصاویر مسافران هراسان این پرواز را نشان داد که از هواپیما خارج شده و روی باند می دوند تا به مکان امنی دور از هواپیما پناه ببرند. همزمان نیروهای پلیس و نیروی امداد و آتش نشانی نیز به سمت هواپیما روان شدند.

یکی از مسافران گفت که دقیقی قبل از پرواز، این پیام دستپوش را روی صندلی پیدا کرد و آن را به مهماندار نشان داد. مهماندار هم با رساندن پیام به خلبان او را در جریان این موضوع قرار داد. خلبان هواپیمای خطوط هوایی ویولینگ اسپانیا نیز بلافاصله بر اساس دستورالعمل های امنیتی مربوط به این گونه موارد، دستور تخلیه فوری هواپیما را صادر کرد.

ساعاتی بعد نیروهای امنیتی متوجه شدند که این پیام توسط یک مسافر ۱۱ ساله نوشته شده و یک شوخی کودکانه بیشتر نبود. آنها با این کودک و والدینش دیدار کردند. هنوز معلوم نیست که آیا این کودک مجازات می شود یا خیر، ولی قطعاً اگر یک فرد بزرگسال بود، باید سال ها پشت میله های زندان می ماند.

سوپرمارکتی با معرفت!

این فروشگاه نزدیک یکی از مناطق کم بضاعت و پر تردد شهر اصفهان است.



امروز شما

مهر

امروز ممکن است با دیگران بحث و گفتگو داشته باشید و کمی عصبانی شوید؛ اما نگران نشوید. اگر به مسیر خود و مطابق نقشه زندگی تان پیش روید، از این وضعیت خلاص خواهید شد. سعی کنید مسائل را از زاویه دید دیگران مشاهده و بررسی کنید.

آبان

اگرچه شما آدم ریزبینی هستید اما بهتر است که امروز تمرکز خود را تنها روی جزئیات نگذارید. اگر تنها به تجزیه و تحلیل نکته های ریز بپردازید، اهمیت کلیات را از دست خواهید داد. وقت آن است تا اشتباهات زندگی خود را جبران کنید.

آذر

امروز به احساسات و عواطف اطرافیان اهمیت دهید و به آنها احترام بگذارید، آنوقت می بینید که چه حس خوبی در نتیجه این کارتان به شما منتقل خواهد شد. در واقع امروز از هر دستی بدهید، از همان دست هم می گیرید. برای پیشرفت خود با افرادی که مشترکات زیادی با شما دارند، بیشتر در تماس باشید.

دی

امروز برای تصمیم گیری هایتان، احساسات و ندای قلبی خود را نادیده نگیرید. آنچه دلتان می گوید می تواند شما را به سمت موفقیت سوق دهد. از موانع نترسید. برای مشکلات خود پل بسازید و با افراد و شرایطی که در آن بسر می برید، هماهنگی بیشتری برقرار کنید.

بهمن

شاید فکر کنید که تنهایی موفق تر هستید اما با ارتباط بیشتر با اطرافیان ایده های جدیدی به ذهنتان خطور می کند که در سرعت پیشرفتتان بی تأثیر نخواهد بود. به زودی در یک جمع یا میهمانی فردی توجه شما را به خود جلب می کند. رفتار منحصر به فرد او تأثیر بسیاری بر شما می گذارد.

اسفند

ترس و دودلی را کنار بگذارید و اعتماد به نفس خود را افزایش و به احساسات، افکار و ایده های خود قدرت بیان دهید. بدبینی نسبت به اطرافیان را از خود دور و به جای آن به جنبه های مثبت نگاه کنید. منفی اندیشی تنها مشکلات شما را بیشتر می کند. راه های زیادی برای شادی وجود دارد.

فروردین

شما همیشه از مواجه شدن با چیزهای ناشناخته می ترسید اما امروز روزی است که باید خودتان را در این موقعیت قرار دهید. به خودتان اعتماد داشته باشید و بدانید که می توانید به خوبی از پس آن بربیایید. برای ریسک کردن درنگ نکنید.

اردیبهشت

شما فرد با استعداد و سخت کوشی هستید، به طوری که حتی در شرایط سخت و بدون تجهیزات هم می توانید گلیه تان را آب بیرون بکشید؛ مانند جادوگری هستید که می تواند تخیلات را به واقعیت تبدیل کند. امروز باید از این قدرت برای رسیدن به اهدافتان استفاده کنید.

خرداد

کارهای امروزتان را به تعویق نیندازید و تمرکز خود را از همان ابتدا بر مسائل مهم زندگی و اتفاقاتی پیش رو بگذارید. هر چه با برنامه ریزی پیش روید، برای تان بهتر خواهد بود. به مشکلاتی که فکر می کنید ممکن است در آینده به سراغتان آید، بیندیشید و برای آنها نیز راه حل بیابید.

تیر

بلند پروازی شما باعث شده که در ابرها سیر کنید اما زیاده روی نکنید و خودتان را با واقعیت هماهنگ کنید. اگرچه برخی از واقعات زندگی تلخ است اما نادیده گرفتن آنها به ضررتان تمام می شود. انرژی مثبتی که امروز در هوا پراکنده است، شما را وارد می کند تا احساسات خود را با فردی که به او علاقه دارید، در میان بگذارید.

مرداد

احساس می کنید که روحتان خسته شده است. امروز روزی است که باید به صندلی خود تکیه دهید و تنها نگاه کنید. ذهن شما دچار تردید شده است، دوراهی های زیادی مقابلتان وجود دارد که قادر به تصمیم گیری نیستید. بهتر است که امروز ذهنتان را از هر چه هست خالی کنید.

شهریور

امروز احساس می کنید که پس از مدت ها، تلاش هایتان جواب داده است، همین انگیزه شما را برای ادامه مسیر باز زیاد می کند. دست از تلاش برندارید و بر اطلاعاتتان بیفزایید تا پله های بعدی را با سرعت بیشتری طی کنید. در اطرافیان افراد سودجویی هستند که بهتر است ایده های خود را با آنها در میان نگذارید.

درختان کهنسال (دندلخان) قدمگاه محمد حنیفه بوانات



داریوش اسدزاده در بیمارستان بستری شد

داریوش اسدزاده هنرمند پیشکوت در بیمارستان بستری شده است. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، داریوش اسدزاده هنرمند و نویسنده پیشکوت مدتی است در بیمارستان بستری شده است.

و خامت وضعیت عمومی از جمله دلایل بستری شدن این هنرمند است. داریوش اسدزاده متولد سال ۱۳۰۲ در کرمانشاه است و در آثار بسیاری حضور داشته است. از جمله نقش های ماندگار او می توان به حضور در مجموعه «خانه سبز» اشاره کرد.

جمعی از دانش آموزان ممتاز کلاس اول دبستان شهید فرخی

با تشکر از زحمات آموزگار مربوطه سرکار خانم نوشاد و مدیر محترم آموزشگاه خلاب آقای عادلان خانوادۀ دانش آموزان





دانش آموز ممتاز: **امیر علی خجاری**

کلاس اول دبستان **هوشمند سپهر**

۸/۲۷